Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás

CEP: 72.900-302

1

DECRETO Nº 7818, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

“Dispõe sobre nomeação de servidores

que especifica e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais,

   CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de nº 1172/2020, que

regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do

Descoberto-GO.

DECRETA:

   Art. 1º - Ficam nomeados a partir do dia 16 de dezembro de 2020, os servidores

comissionados abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal

de Saúde e Vigilância Sanitária.

Nº NOME CARGO

1.
ANDERSON DE LIMA SANTOS

MACHADO

CHEFE ADMINISTRADOR

HOSPITALAR

2.  ANTONIA COSTA LIMA RAMOS ASSESSOR DE FICHÁRIO

3.  BYLLE JACKSON VIEIRA DA SILVA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

4.  DAGUILLA ROSE PEREIRA DE CASTRO ASSESSOR DE FICHÁRIO

5.  DANILO SOARES DAMASCENO

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

6.  EDIVALDA DA FRANÇA SOUZA

ASSESSOR DE GABINETE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

7.  EDSON PEREIRA GOMES ASSESSOR DE DIGITAÇÃO

8.  EILANE DOURADO MENDES

ASSESSOR DE GABINETE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

9.  GEOVANNI FERREIRA DOS SANTOS
CHEFE DE ABASTECIMENTO E

FROTAS DA SAÚDE

Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás

CEP: 72.900-302

2

10.  JACIRA RODRIGUES DE ARAUJO

ASSESSOR DE GABINETE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

11.  JANARA DE SOUSA OLIVEIRA OUVIDOR DO SUS

12.
JOELINA LOPES DE SOUSA

ASSESSOR DE GABINETE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

13.  JONAS AUGUSTO DA SILVA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

DIRETORIA DE ATENÇÃO PRIMÁRIA

À SAÚDE

14.  JORGE DE JESUS MIRANDA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

15.
JOSE ADAILTON DE SOUSA MEIRA

JUNIOR

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

16.  JOSE EDVANDO DE MORAIS

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

17.  JOSE LIMA DE JESUS

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

18.  JUNIOR ANTONIO SOARES ASSESSOR DE FICHÁRIO

19.  LEANDRO GOMES DA MOTA

ASSESSOR DE MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

20.  LUCIDALVA BATISTA DE ALMEIDA ASSESSOR DE FICHÁRIO

21.  MARIA APARECIDA CORREIA DA CRUZ ASSESSOR DE FICHÁRIO

22.  MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS ASSESSOR DE DIGITAÇÃO

23.  MARIA DE FATIMA CAJE DA COSTA ASSESSOR DE FICHÁRIO

24.  MARIA DE FATIMA GOMES LOPES
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

OUVIDORIA DO SUS

25.  MARIA JOSE DA SILVA MOTA
ASSESSOR DE FICHÁRIO

26.
MARIA JOSEANNY DO NASCIMENTO

AQUINO

DIRETOR DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE

27.  MILENA MARTINS NOGUEIRA DA SILVA

CHEFE DE GABINETE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

28.  MIRIAM RODRIGUES DE SOUZA BRITO ASSESSOR DE FICHÁRIO

29.  PALOMA GONÇALVES DOS REIS ASSESSOR DE DIGITAÇÃO

30.  PAMELA HELENA NOGUEIRA FILHO
DIRETOR DO NÚCLEO DE

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

31.  PAULO FERNANDO GOMES DA SILVA
ASSESSOR DE INVESTIGAÇÃO

EPIDEMIOLÓGICA DE CAMPO

32.  RAFAEL LACERDA MELO
ASSESSOR DE ABASTECIMENTO E

FROTAS DA SAÚDE

Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás

CEP: 72.900-302

3

33.  REBECA GABRIELA BRITO DE ORLANDA
ASSESSOR DE FICHÁRIO

34.  REGINALDO ALVES DE SOUSA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

35.  ROSILENE MARIA DE OLIVEIRA ASSESSOR DE DIGITAÇÃO

36.  SERGIO ANTONIO PEREIRA
CHEFE DO CENTRO DE

REABILITAÇÃO

37.  SERGIO ISAAC DOS SANTOS PEREIRA ASSESSOR DE DIGITAÇÃO

38.  SILVANA ABREU DE CARVALHO ASSESSOR DE DIGITAÇÃO

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO - GO, aos 16 (dezesseis) dias do mês de dezembro de 2020.

 ALEANDRO OLÍVIO CALDATO

        PREFEITO MUNICIPAL

        (Assinado Eletronicamente)

		2020-12-16T23:26:08-0300
	ALEANDRO OLIVIO CALDATO:25557163867